
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 грудня 2022  року                         м. Біляївка                                             № 335  

 

Про  погодження на влаштування неповнолітньої Банової Ліни Олегівни, 

__________ року народження,  на виховання та спільне проживання до 

прийомної сім’ї Ляховської Ольги Павлівни 
 

 

Службою у справах дітей Біляїської міської ради  розглянуто клопотання  

Роздільнянської районної військової державної адміністрації від 28 грудня 

2022 року № 1429/3/18/01-33 щодо  надання дозволу  на влаштування Банової 

Ліни Олегівни, 27 жовтня 2006 року народження,  на виховання та спільне 

проживання до прийомної сім’ї Ляховської Ольги Павлівни, 

__________ року народження. 

Неповнолітня Банова Ліна Олегівна, __________ року народження,  

перебуває на первинному обліку дітей, які залишились без батьківського 

піклування, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, 

Служби у справах дітей міської ради. 

Рішенням Біляївського районного суду Одеської області від 02 травня 

2022 року (справа № 496/5600/21) неповнолітню Банову Ліну Олегівну, 

__________ року народження, відібрано від матері, Банової Надії 

Олександрівни,  без позбавлення її батьківських прав. 

Батько дитини,  Банов Олег Михайлович, помер 03 червня 2017 року, що 

підтверджено свідоцтвом про смерть серії І-ЖД 493665, актовий запис № 599 

від 06 червня 2017 року, проведений  Біляївським міськрайонним відділом  

державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального 

управління юстиції в Одеській області. 

Згідно рішення виконавчого комітету міської ради від 24 червня 

2022 року № 171 неповнолітній Бановій Ліні Олегівні  надано статус дитини, 

позбавленої батьківського піклування. 

Відповідно до рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради 

від 24 червня 2022 року за № 172 неповнолітня Банова Ліна Олегівна 

влаштована у сім’ю патронатного вихователя, Бичкова Юрія Миколайовича, 

до вирішення питання її постійного влаштування. 

Рішенням виконавчого комітету Біляївської міської ради від 29 вересня 

2022 року № 255 продовжено термін перебування неповнолітньої Банової Ліни 

Олегівни у сім’ї патронатного вихователя, Бичкова Юрія Миколайовича,  

строком на 3 (три) місяці з 25 вересня 2022 року. 



Неповнолітня Банова Ліна Олегівна, __________ року народження, 

потребує влаштування до сімейних форм виховання. 

26 грудня 2022 року складено акт про знайомство прийомної матері 

гр. Ляховської Ольги Павлівни, __________ року народження, 

з неповнолітньою Бановою Ліною Олегівною та встановлено контакт з 

дитиною. Між гр. Ляховською Ольгою Павлівною та неповнолітньою Бановою 

Ліною Олегівною склалися доброзичливі відносини, дівчинка виявила бажання  

проживати разом з сім’єю гр. Ляховської О.П. 

27 грудня 2022 року неповнолітньою Бановою Ліною Олегівною 

написано заяву щодо надання її згоди на влаштування та спільне проживання 

до прийомної сім’ї Ляховської Ольги Павлівни. 

 На підставі вищевикладеного, з метою захисту законних прав та інтересів 

неповнолітньої  Банової Ліни Олегівни, пріоритетного права дитини на 

виховання в сімейному оточенні, відповідно до Положення про прийомну 

сім’ю, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 

2002 року № 565,  виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на влаштування неповнолітньої Банової Ліни Олегівни, 

__________ року народження,  на виховання та спільне проживання до 

прийомної сім’ї Ляховської Ольги Павлівни. 

2. Копію даного рішення направити до Роздільнянської районної 

військової державної адміністрації для вжиття заходів щодо прийняття 

розпорядження про влаштування Банової Ліни Олегівни на виховання та 

спільне проживання до прийомної сім’ї Ляховської Ольги Павлівни. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 
 

Біляївський міський голова                                            Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

 


